
                                                R O M Â N I A 
JUDETUL CALARASI 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SOLDANU 

 

 
 
 

   H O T A R Â R E  

privind alegerea Preşedintelui de şedinţă 

 

Consiliul Local al comunei Şoldanu, judeţul Călăraşi, întrunit în şedinţa 
extraordinară la data de 31 martie 2016. 

Având în vedere :  

▪ prevederile art. 35 din Legea nr. 215/2001 – Legea administraţiei 
publice locale, republicată, modificată şi completată; 

▪ prevederile art. 9 alin.(1) din Regulamentul de organizare şi 
funcţionare al Consiliului Local al comunei Soldanu, judeţul Călăraşi, aprobat prin 
H.C.L. Soldanu nr. 21/31.05.2010. 

În temeiul art. 45 alin.(1) şi art.115 alin.(1) lit.b) din Legea nr. 215/2001– 
legea administraţiei publice locale, republicată, modificată şi completată,  

 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ŞOLDANU adoptă prezenta HOTĂRÂRE,  

 

Art.1 – Domnul consilier ADREIAŞ IULIAN-MARIUS, se alege 
Preşedinte de şedinţă al Consiliului local al comunei Şoldanu, judeţul Călăraşi, pe 
o perioadă de 3 luni. 

Art. 2 – Secretarul comunei Şoldanu va asigura comunicarea prezentei 
celor interesaţi. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                                        
Iulian Marius ANDREIAŞ 

       

                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Nr. 11                                                                                     Contrasemnează: 
Adoptata la comuna Şoldanu                                       p.Secretarul comunei Şoldanu, 
Astazi 31 martie 2016                                                                Ion ŢUŢULEA  


